
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM          

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày          tháng        năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc chi trả kinh phí bồi thường, hỗ trợ giải phóng Mặt bằng quy  

hoạch chi tiết khu dân cư mới, xã An Nông, huyện Triệu Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Thông tư số 77/2017/TT-BTC ngày 28/7/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn Chế độ kế toán Ngân sách nhà nước và hoạt động nghiệp vụ Kho bạc 

Nhà nước; 

Căn cứ quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 17/9/2021 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành quy định đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có 

thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 3497/QĐ-UBND ngày 01/7/2021 của UBND huyện 

về việc phê duyệt Phương án và dự toán bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án quy 

hoạch chi tiết khu dân cư mới, xã An Nông; 

Căn cứ Quyết định số 8552/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND 

huyện về việc công nhận kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất ở, Mặt bằng 

quy hoạch chi tiết điểm dân cư mới, xã An Nông; 

Xét tờ trình số 15/TTr-UBND ngày 13/01/2022 của UBND xã An Nông về 

việc xin thanh toán kinh đầu bồi thường, hỗ trợ GPMB khu dân cư mới, xã An 

Nông, huyện Triệu Sơn; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chi trả kinh phí bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng, Mặt bằng 

quy hoạch chi tiết khu dân cư mới, xã An Nông, huyện Triệu Sơn năm 2021: 

Tổng số tiền chi trả cho các hộ gia đình, cá nhân: 3.799.705.500 đồng; 

(Ba tỷ, bảy trăm chín chín triệu, bảy trăm lẻ năm nghìn, năm trăm đồng). 

Nguồn vốn thực hiện: Từ nguồn thu tiền sử dụng đất ở, Mặt bằng quy 

hoạch chi tiết khu dân cư năm mới, xã An Nông (đã công nhận kết quả trúng 

đấu giá QSD đất tại Quyết định số 8552/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của 

UBND huyện). 



 

 

 

2 

Điều 2. Căn cứ Điều 1 Quyết định này, các cơ quan, tổ chức và cá nhân có 

trách nhiệm: 

- UBND xã An Nông: Thanh quyết toán, ghi thu, ghi chi kinh phí bồi 

thường, hỗ trợ GPMB theo đúng quy định. 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc nhà nước Triệu Sơn triển khai, 

thực hiện các công việc tiếp theo theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Giám đốc Kho bạc nhà nước Triệu Sơn, Chủ tịch UBND xã An Nông, 

Trưởng các đơn vị, cá nhân và tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như điều 3 QĐ (t/hiện);                                                  

- Lưu: VT, TCKH.    

                                                                                                                 

 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 

 

          


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-24T11:42:43+0700


		2022-01-25T09:48:44+0700


		2022-01-25T09:48:55+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T09:49:26+0700




